
RELIGIA KL. 3A 

Temat: Z Maryją wielbimy Pana Jezusa – nabożeństwo majowe.  

                                            ( str.126-127) 

Cele lekcji: 

-  poznanie Maryi jako wzoru człowieka modlitwy. 

- kształtowanie postawy świadomości pośrednictwa Maryi w naszych 

modlitwach. 

Drodzy Uczniowie. 

- proszę temat zapisać do zeszytu 

- pod  tematem zapisz notatkę: 

Maj to najpiękniejszy miesiąc w roku, który jest poświęcony Maryi. Oddajemy 

jej cześć uczestnicząc w nabożeństwach majowych. Modlimy się wtedy litanią 

loretańską do Najświętszej Maryi Panny. 

A teraz posłuchajcie:  

Listonosz jest osobą, która pośredniczy między tym, kto pisze list i 

wysyła go, a tym, kto go dostaje. Listonosz przynosi listy i wszystkie 

wiadomości, które się w nich znajdują. Możemy powiedzieć, że listonosz jest 

naszym pośrednikiem. 

 

Maryja jest pośredniczką między nami a Panem Jezusem. 

Przeczytajcie co powiedział Maryi Pan Jezus przed swoją śmiercią 

(J 19,25-27): 



„A obok krzyża Jezusowego stały: Matka Jego i siostra Matki Jego, Maria, 

żona Kleofasa, i Maria Magdalena. Kiedy więc Jezus ujrzał Matkę 

i stojącego obok Niej ucznia, którego miłował, rzekł do Matki: «Niewiasto, 

oto syn Twój». Następnie rzekł do ucznia: «Oto Matka twoja». I od tej 

godziny uczeń wziął Ją do siebie”. 

Pan Jezus, wypowiadając te słowa, uczynił Maryję naszą Mamą. Prosił 

Ją, by była pośredniczką między Nim a nami, czyli Jego uczniami. Pośrednik to 

osoba, która niesie nasze listy, prośby, podziękowania. 

My poprzez Maryję możemy zanieść Jezusowi nasze modlitwy, 

nabożeństwa, nowenny… 

Zachęcam Was, abyście znaleźli czas na modlitwę Litanią loretańską 

w maju. Mówiliśmy o niej w młodszych klasach. Z łatwością znajdziecie ją 

w książeczce do nabożeństwa oraz w  podręczniku na str. 127. 

 temat 54  w podręczniku(str.126-127) jeśli nie masz wersji papierowej podaję 
link: 
 
https://www.jednosc.com.pl/strefakatechety/zdalne-lekcje-religii?sp3 
(tem_54_Podrecznik_kl_3_SP_Jezus_jest_z_nami) 
 

- proszę do tego tematu zrobić ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń (str.110-111) 
https://www.jednosc.com.pl/strefakatechety/zdalne-lekcje-religii?sp3 
(tem_54_Zeszyt_kl_3_SP_Jezus_jest_z_nam) 
 

A teraz posłuchajcie pięknej pieśni „ Chwalcie łąki umajone”, którą śpiewa się 

podczas „majówek”, czyli nabożeństw do Matki Bożej odprawianych w maju. 

Zachęcam do odprawiania nabożeństwa majowego w domu w gronie 

rodzinnym. 

https://www.youtube.com/watch?v=HWGVqhNaziU 

 

- jeśli chcesz dostać ocenę to zrobione ćwiczenia i temat z notatką z 
zeszytu proszę przesłać na e-dziennik lub maila                     
m.budziak-mielnik@wp.pl ( czekam szczególnie na zadania tych 
osób, które jeszcze nic nie przysłały, a wszystkim tym ,którzy 
sumiennie pracują bardzo dziękuję!) 

 

POZDRAWIAM SERDECZNIE!!! 
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